
Oznaczenie sprawy: ZDM-ZPU.26.8.2023
nr kor.:

Zarząd Dróg Miejskich
OGŁASZA

postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
II- Bieżące utrzymanie zieleni w pasach drogowych miasta Gliwice na 2023 rok.

Data przekazania ogłoszenia do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 13-03-2023

Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1)
Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w GliwicachKrajowy numer identyfikacyjny: NIP: 631-244-02-61Adres
pocztowy: ul. Płowiecka 31Miejscowość: GliwiceKod NUTS: PL229 GliwickiKod pocztowy: 44-121Państwo:
PolskaOsoba do kontaktów: Joanna LattaE-mail: latta_j@zdm.gliwice.eu Tel.: +48 323008636Faks: +48
3 2 3 0 0 8 6 9 9 A d r e s y  i n t e r n e t o w e : G ł ó w n y  a d r e s :
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-96887f10-bc1b-11ed-9236-36fed59ea7dd
I.3)
Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie
p o d  a d r e s e m :
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-96887f10-bc1b-11ed-9236-36fed59ea7dd
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
I.4)
Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5)
Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne
Sekcja II: Przedmiot
II.1)
Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)
Nazwa:
II- Bieżące utrzymanie zieleni w pasach drogowych miasta Gliwice na 2023 rok
Numer referencyjny: ZDM-ZPU.26.8.2023
II.1.2)
Główny kod CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.1.3)
Rodzaj zamówienia
Usługi
II.1.4)
Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest koszenie terenów zieleni i poboczy w pasach drogowych miasta Gliwice
z wygrabieniem, grabienie i wywóz liści, przycinanie żywopłotów, plewienie i utrzymanie rabat, zakładanie
i renowacja trawników. Zamówienie obejmuje dojazd do wskazanego terenu, wykonanie prac zgodnie
z opisem

poniżej, zabranie skoszonej trawy, zgrabionych liści, pędów itp. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w załączniku do SWZ.
Zamawiający podzielił teren miasta Gliwice na 9 rejonów.



REJON 1 - DROGOWA TRASA ŚREDNICOWA
REJON 2 - DK88, KSSE
REJON 3 - DROGI WLOTOWE, OBWODNICE
REJON 4 - CENTRUM
REJON 5 - CZECHOWICE, ŁABĘDY, KOPERNIKA, BRZEZINKA
REJON 6 - WILCZE GARDŁO, OSTROPA, WOJSKA POLSKIEGO, WÓJTOWA WIEŚ, SIKORNIK, STARE
GLIWICE
REJON 7 - OBROŃCÓW POKOJU, ŻERNIKI, SZOBISZOWICE, ZATORZE, POLITECHNIKA
REJON 8 - BOJKÓW, TRYNEK, LIGOTA ZABRSKA, SOŚNICA, BAILD
REJON 9 - PLEWIENIE, ZABIEGI AGROTECHNICZNE
II.1.5)
Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6)
Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 3
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 1 - REJON 1 - DROGOWA TRASA ŚREDNICOWA
Część nr: 1
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Koszenie powierzchni ok. 339 441 m2, w tym ok. 251 441 m2 teren płaski i ok. 88 000 m2 skarpy.
Przewidywana liczba koszeń w roku: całość 2-krotnie oraz zjazdy z DTŚ 2-krotnie.
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:



Zadanie nr 2 - REJON 2 - 300 000 m2
Część nr: 2
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Aleja Jana Nowaka-Jeziorańskiego (DK88) - koszenie powierzchni ok. 177.114 m2. Przewidywana liczba
koszeń w roku: 2-krotne koszenie całości oraz 2-krotne koszenie tzw. trójkątów przy zjazdach.
Grabienie – powierzchnia ok. 20 000 m2 2-krotne grabienie liści (jesień, wiosna)
Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna (KSSE) – koszenie powierzchni ok. 184 730 m2
Przewidywana liczba koszeń w roku: 2
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 3 - REJON 3 - 400 000 m2
Część nr: 3
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Drogi wlotowe do miasta
Koszenie powierzchni ok. 341.019 m2, przewidywana liczba koszeń w roku: 3
Grabienie – powierzchnia ok. 35 420 m2, 2-krotne grabienie liści (wiosna, jesień)
Obwodnica zachodnia
Koszenie powierzchni ok. 156.000 m2. Przewidywana liczba koszeń w roku: 1-krotne koszenie całości oraz



2-krotne koszenie rowów oraz fragmentów przy skrzyżowaniach
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 4 - REJON 4 - 60 000 m2
Część nr: 4
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Koszenie powierzchni ok. 58 386 m2, przewidywana liczba koszeń w roku: 6
Grabienie – powierzchnia ok. 29 193 m2, 2 – krotne grabienie liści (jesień, wiosna)
Przycinanie żywopłotów – powierzchnia ok. 5 819 m2, 2-krotne przycinanie żywopłotów (wiosna, jesień)
Przycinanie krzewów – powierzchnia ok. 1 000 m2, 2-krotne przycinanie (wiosna i jesień)
Odchwaszczanie rabat – powierzchnia ok. 5 995 m2, 6-krotne odchwaszczanie
Odchwaszczanie żywopłotów – powierzchnia ok. 1 362 m2, 1-krotne odchwaszczanie
Podlewanie rabat – powierzchnia ok. 1 534 m2, 10-krotne podlewanie
Korowanie rabat – powierzchnia ok. 2 998 m2 – uzupełnienie kory w okresie wiosennym
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych



Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 5 - REJON 5 - 150 000 m2
Część nr: 5
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Koszenie powierzchni ok. 177 572 m2, przewidywana liczba koszeń w roku: 3
grabienie – powierzchnia ok. 30 000 m2, 2-krotne grabienie liści (wiosna, jesień)
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)
Informacje dodatkowe

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 6 - REJON 6 - 150 000 m2
Część nr: 6
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)



Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Koszenie powierzchni ok. 183 939 m2, przewidywana liczba koszeń w roku: 3
grabienie – powierzchnia ok. 85 000 m2, 2-krotne grabienie liści (wiosna, jesień)
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 7 - REJON 7 - 150 000 m2
Część nr: 7
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Koszenie powierzchni ok. 185 470 m2, przewidywana liczba koszeń w roku: 3
grabienie – powierzchnia ok. 71 000 m2, 2-krotne grabienie liści (wiosna, jesień)

II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)



Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 8- REJON 8 - 200 000 m2
Część nr: 8
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Koszenie powierzchni ok. 212 207 m2, przewidywana liczba koszeń w roku: 3
grabienie – powierzchnia ok. 50 000 m2, 2-krotne grabienie liści (wiosna, jesień)
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.2)
Opis
II.2.1)
Nazwa:
Zadanie nr 9 - REJON 9 - 10 000 m2
Część nr: 9
II.2.2)
Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników



II.2.3)
Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice
II.2.4)
Opis zamówienia:
Plewienie rabat powierzchnia ok. 10.108 m2: 4-krotne
Uzupełnianie kory (wiosna) ok. 2 500 m2
Zakładanie i renowacja trawników ok. 400 m2
II.2.5)
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas wykonania robót w rejonie / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)
Szacunkowa wartość
II.2.7)
Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)
Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)
Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)
Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1)
Warunki udziału
III.1.1)
Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego
lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
III.1.2)
Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
III.1.3)
Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

WIEDZA I DOŚWIADCZENIE
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował usługi, w jednym sezonie wegetacyjnym
(kwiecień do listopad) (2020, 2021, 2022), polegające na utrzymaniu zieleni w pasach drogowych i/lub terenów
zieleni miejskiej w ramach maksymalnie 2 zadań na terenie o łącznej powierzchni minimum:
Zadanie nr 1 - 300 000 m2; Zadanie nr 2 - 300 000 m2; Zadanie nr 3 - 400 000 m2; Zadanie nr 4 - 60 000 m2;
Zadanie nr 5 - 150 000 m2; Zadanie nr 6 - 150 000 m2; Zadanie nr 7 - 150 000 m2; Zadanie nr 8- 200 000 m2;
Zadanie nr 9 - 10 000 m2
Przez utrzymanie zieleni rozumie się: koszenie terenów zieleni i poboczy w pasach drogowych i/lub terenów
zieleni miejskiej wraz z wygrabieniem i wywozem skoszonej trawy (pokosu), grabienie i wywóz liści,
przycinanie żywopłotów, plewienie i utrzymanie rabat, zakładanie i renowacja trawników.
Przykładowo:
Składając ofertę na Zadanie nr 1 i 2 Wykonawca powinien wykazać zrealizowanie usługi polegającej



na koszeniu terenów zieleni w pasach drogowych na terenie o powierzchni min. 600 000 m2 w ramach max 4
zadań.
Zamawiający uzna warunek jeżeli wykonawca wykaże np:
- 1 zadanie na usługi koszenia terenów zieleni w pasach drogowych o powierzchni min. 600 000 m2
- 2 zadania na usługi koszenia terenów zieleni w pasach drogowych o powierzchni min. 300 000 m2 i 300 000
m2
- 3 zadania na usługi koszenia terenów zieleni w pasach drogowych o powierzchni min. 200 000 m2, 200 000
m2 i 200 000 m2
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie wymogi dotyczące poszczególnych
rejonów są sumowane.
W przypadku podmiotów występujących wspólnie ww. warunek musi spełniać w całości przynajmniej jeden
z podmiotów występujących wspólnie.
POTENCJAŁ TECHNICZNY
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których potencjał techniczny pozwoli na prawidłowe wykonanie
zamówienia, posiadający minimum:
- kosiarka bijakowa do ciągników lub kosiarka samojezdna do koszenia dużych powierzchni - 1 szt.,
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie wymóg dotyczący potencjału
technicznego jest sumowany.
OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobami zdolnymi do wykonywania zadania
zgodnie z poniższym wykazem:
- Kierownik robót / koordynator prac- min. 1 osoba legitymująca się wykształceniem średnim lub wyższym
na kierunku ogrodnictwo lub rolnictwo.
III.2)
Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2)
Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy są opisane we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.
III.2.3)
Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia
Sekcja IV: Procedura
IV.1)
Opis
IV.1.1)
Rodzaj procedury
10 / 11
Procedura otwarta
IV.1.3)
Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8)
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2)
Informacje administracyjne
IV.2.2)
Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/03/2023
Czas lokalny: 10:00
IV.2.3)
Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4)
Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski
IV.2.6)
Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/06/2023
IV.2.7)
Warunki otwarcia ofert
Data: 24/03/2023
Czas lokalny: 11:00



Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1)
Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.3)
Informacje dodatkowe:
Szczegółowa informacja na temat sposobu przygotowania i złożenia oferty znajduje się w rozdziale 16 SWZ.
Szczegółowa informacja o środkach komunikacji elektronicznej znajduje się w rozdziale 12 SWZ. Zamawiający
przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 108 i 109 ust. 1 pkt 1) i 4) ustawy pzp oraz art. 7 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wykaz oświadczeń, które wykonawca
składa wraz z ofertą: oświadczenie złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia,
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby. Szczegółowy zakres dokumentów lub oświadczenia,
składanych w toku postępowania o zamówienie publiczne jest opisany w rozdziale 11 SWZ.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie
zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 108, 109 ustawy pzp:
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy
pzp,zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, zaświadczenie albo inny dokument właściwej
terenowo jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego
lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, odpis lub informacja
z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy pzp, o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej , oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ, oświadczenie wykonawcy dotyczące
podmiotów wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
VI.4)
Procedury odwoławcze
VI.4.1)
Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba OdwoławczaAdres pocztowy: ul. Postępu 17AMiejscowość: WarszawaKod
pocztowy: 02-676Państwo: PolskaTel.: +48 224587801Faks: +48 224587700Adres internetowy:
http://www.uzp.gov.pl
VI.4.2)
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba OdwoławczaAdres pocztowy: ul. Postępu 17AMiejscowość: WarszawaKod
pocztowy: 02-676Państwo: PolskaTel.: +48 224587801Faks: +48 224587700Adres internetowy:
http://www.uzp.gov.pl
VI.4.3)
Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy
Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza
progi unijne.
VI.4.4)
Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań



Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament OdwołańAdres pocztowy: ul. Postepu
17AMiejscowość: WarszawaKod pocztowy: 02-676Państwo: PolskaTel.: +48 224587801Faks: +48
224587700Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Główny Specjalista

08-03-2023 r.  Joanna Latta
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

08-03-2023 r.  Anna Gilner
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p14060f100606_EX_ZDM_115.html

